
UCHWAŁA NR XXXI/259/2022 

RADY GMINY Żyrzyn 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Żyrzyn nr XXIX/247/2022 z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Żyrzyn na lata 2023-2029. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 172 ze zm.) – Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Żyrzyn na lata 

2023-2029, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Żyrzyn nr XXIX/247/2022 z dnia 

28 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Żyrzyn na lata 2023-2029 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. Wielkość zasobu mieszkaniowego i jego stan 

techniczny w latach 2023-2029 pozostają bez zmian.”; 

2) w § 4 skreśla się ust. 10. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 


